

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: W66-2024 ul. J. Maluchy 87 až 41, k.ú. Dubiny			
Objekt: SO 01 Indiánské hřiště - obnova 1.část			
Rozpočet: SO 01 Indiánské hřiště - obnova 1.část			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel: Verone synergy s.r.o.		IČO: 14053349	
Pražmo 225		DIČ: CZ14053349	
73904		Pražmo	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 039 229,26
PSV			345 500,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			18 270,74
Ostatní náklady			16 000,00
Celkem			1 419 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 419 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		297 990,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 716 990,00 CZK
v _____ dne _____			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			92 391,00	6,5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			13 263,75	0,9
5	Komunikace	HSV			724 048,30	51,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			159 415,00	11,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 371,78	0,3
38-1	Workoutové prvky	PSV			229 000,00	16,1
38-2	Mobiliář	PSV			116 500,00	8,2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			45 739,43	3,2
VN	Vedlejší náklady	VN			18 270,74	1,3
ON	Ostatní náklady	ON			16 000,00	1,1
Cena celkem					1 419 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	W66-2024	ul. J. Maluchy 87 až 41, k.ú. Dubiny
O:	SO 01	Indiánské hřiště - obnova 1.část
R:	SO 01	Indiánské hřiště - obnova 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				92 391,00
1	113109330R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.30 cm	m2	6,15000	800,00	4 920,00
		"1" : 0,75*0,5*2		0,75000		
		"2" : 0,5*0,5*6		1,50000		
		"3" : 13*0,3		3,90000		
2	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	477,90000	50,00	23 895,00
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	96,50000	150,00	14 475,00
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	16,50000	1 300,00	21 450,00
		"1" : 0,75*0,5*0,9*2		0,67500		
		"2" : 0,5*0,5*0,9*6		1,35000		
		pro obruby : 96,5*0,5*0,3		14,47500		
5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	16,50000	120,00	1 980,00
6	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	165,00000	20,00	3 300,00
		16,5*10		165,00000		
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	16,50000	300,00	4 950,00
8	174101102R00	Zásyp ruční vč. terénní modelace	m3	9,80000	350,00	3 430,00
		okolo obrub : 49*0,2		9,80000		
9	181006113R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	49,00000	165,00	8 085,00
		49		49,00000		
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	16,50000	50,00	825,00
11	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	49,00000	35,00	1 715,00
12	5832012R	Zemina zahradní	t	16,83000	200,00	3 366,00
		9,9*1,7		16,83000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				13 263,75
13	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,33750	3 000,00	1 012,50
		pod základové patky : 0,5*0,5*0,15*6		0,22500		
		0,5*0,75*0,15*2		0,11250		
14	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	2,22750	5 500,00	12 251,25
		základové patky : 0,5*0,5*0,9*6*1,1		1,48500		
		0,5*0,75*0,9*2*1,1		0,74250		
Díl: 5		Komunikace				724 048,30
15	578141111R00	Litý asfalt z kameniva jemnozrnný do 3 m tl. 4 cm	m2	359,30000	1 005,00	361 096,50
		"A" : 359,3		359,30000		
16	578901114R00	Zdršňovací posyp litého asf.obal.kamenivem 10kg/m2	m2	359,30000	41,00	14 731,30
		"A" : 359,3		359,30000		
17	589651101R00	Penetrace pro sportovní povrchy polyuretanový	m2	118,60000	80,00	9 488,00
		"B" : 118,6		118,60000		
18	589651111R00	Kryt sportovních ploch - SBR granulát 40 mm + EPDM 10 mm (barevnost dle grafického návrhu)	m2	118,60000	2 100,00	249 060,00
		Kompletní provedení a dodávka dle PD a TZ.				
		"B" : 118,6		118,60000		
19	589651121R00	Lajnování sportovních ploch, do š.12 cm	soub	1,00000	26 000,00	26 000,00
		1) lajnování basketbal - rozměr hřiště 24,5*13,1 m				
		2) lajnování nohejbal/volejbal - rozměr hřiště 18*9 m				
20	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,78000	5 000,00	3 900,00

Položkový rozpočet

S:	W66-2024	ul. J. Maluchy 87 až 41, k.ú. Dubiny
O:	SO 01	Indiánské hřiště - obnova 1.část
R:	SO 01	Indiánské hřiště - obnova 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		okolo zapuštěných obrub : 13*0,3*0,2		0,78000		
21	5-001.RXX	Lokální oprava stávající betonové desky - očištění - vyspravení ploch a spar (vysprávková hmota na betonové povrchy) - lokální vyspravení do 100 mm cca 20%	m2	477,90000	95,00	45 400,50
22	5-002.RXX	D+M pružných membrán z modifik. pojiv vč. očištění podkladu "A" : 359,3	m2	359,30000	40,00	14 372,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						159 415,00
23	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50x250x1000 mm 13 m zapuštěný	m	109,50000	380,00	41 610,00
24	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm "1" : (0,75+0,5)*2*2 "2" : 0,5*4*6 "3" : 13*2	m	43,00000 5,00000 12,00000 26,00000	160,00	6 880,00
25	91-001.RXX	Osazení sloupků plotových nad 2,6 m vč. kotvení 4xM16 do narážecí kotvy HILTY	kus	6,00000	1 300,00	7 800,00
26	91-002.RXX	Osazení vzpěr vč. kotvení	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00
27	91-003.RXX	Dodávka sloupku 76x3 mm oplocení dl. 3,15 m vč. příslušenství (klobouček, držák napínacího drátu) žárový pozink + barva RAL (zelená)	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00
28	91-004.RXX	Dodávka vzpěr 76x3 mm oplocení dl. 3,2 m žárový pozink + barva RAL (zelená)	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
29	91-005.RXX	Dodávka ocelové kotevní desky 300/300/10 mm žárový pozink + barva RAL (zelená)	kus	6,00000	1 000,00	6 000,00
30	91-006.RXX	D+M basketbalový koš (sloupek, rám, basketbalová deska, obroučka, koš, síťka) vč. kotvení Kompletní provedení a dodávka dle TZ.	kus	2,00000	22 000,00	44 000,00
Ocelová basketbalová konstrukce je 80/80/3 mm, vysazení 1200 mm, kotvení přes ocelovou desku na připravený betonový základ, táhla pro ztužení desky. Povrchová úprava - žárový zinek. Konstrukce je z jednoho dílu, svařenec a kotví se na předem připravený betonový základ. Vč. desky max. rozměr desky 120 x 90 cm), koš, síťka a případné kotevní prvky.						
Velikost patek sloupků je 500x700x900mm/ 2ks BASKETBALOVÁ KONSTRUKCE - STREETBAL - certifikace výrobků-TUV						
31	91-007.RXX	D+M výplň oplocení ochrannou polypropylenovou sítí 45x45x3 mm, barva zelená, vč. obvodových lan pomocných lan a instalačního materiálu, vázací drát Zn 13*3	m2	39,00000	475,00	18 525,00
32	91-008.RXX	Repase stávajících nohejbalových sloupků Repase - odstranění nátěrů a provedení nového nátěrového systému, zprovoznění napínacího mechanismu, kladek a doplnění poškozených háčků.	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 371,78
33	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	87,43558	50,00	4 371,78
Díl: 38-1 Workoutové prvky						229 000,00
34	38-1-001.RXX	D+M workout prvky vč. základových konstrukcí Kompletní provedení a dodávka dle PD a TZ.	soub	1,00000	229 000,00	229 000,00

Položkový rozpočet

S:	W66-2024	ul. J. Maluchy 87 až 41, k.ú. Dubiny
O:	SO 01	Indiánské hřiště - obnova 1.část
R:	SO 01	Indiánské hřiště - obnova 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Workout prvky jsou navrženy jako kompletní dodávka, jedná se o certifikované sestavy. Bezpečnost při užívání stavby jsou dané vlastníkem provozním řádem.

Certifikace dle příslušných norem EN 16 630 a musí vyhovovat ČSN EN 1176 a ČSN EN 1177 - Povrch hřiště tlumící náraz – Stanovení kritické výšky pádu. Kompletní dodávka odborné firmy se všemi zárukami a certifikáty bezpečnosti.

Jedná se o certifikované prvky např. z fa WORKOUT CLUB PARKS, s.r.o.

Sestava WOCLUB SQUARE light včetně doplňkových prvků

Cvičební prvky

3 x HORIZONTAL BAR (vodorovná hrazda) ve výšce od 0,300 m do 2,410 m, délky 1400 mm, průměr trubky 33,7 mm.

1 x VERTICAL BAR (svislá hrazda) ve výšce od 0,290 – 2,210 m, šířky 1500 mm, průměr trubek 33,7 mm.

1 x HUMAN FLAG (úchop na cvičení) ve výšce 0,600 a 1,800 m, průměr trubky 33,7 mm.

1 x PARRALLEL BARS DOUBLE (bradla) ve výšce 1,350 m, 2 ks délky 1400 mm nerovnoběžné (do tvaru V), průměr trubky 38 mm.

1 x RING HOLDER (držák kruhů) ve výšce od 2,250 - 2,740 m, uchycení mimo osu sloupů, gymnastické kruhy nejsou součástí.

1 x MULTIBAR (hrazda s více úchopy) ve výšce 2,250 m, průměr trubky 33,7 mm.

1 x PARALLETES (nízká bradla) ve výšce 0,300 m, délky 600 mm, šířky 588 mm, průměr trubek 38 mm.

1 x BENCH STEP L (stupňovaná lavice) se třemi stupni ve výšce 0,200 m (plocha 600x360 mm); 0,400 m (plocha 600x360 mm) a 0,600 m (plocha 1700x360 mm), složené z modřinových desek šířky 100 mm a tloušťky 40 mm.

1 x BENCH INCLINE 25° (šikmá lavice) ve výšce od 0,300 – 1,200 m, složené z modřinových desek délky 1700 mm, šířky 100 mm a tloušťky 40 mm.

1 x INFO BOARD (tabule) formátu B1, s návštěvním řádem a návodem na cvičení.

LIGHT – šroubový systém, ocelové cvičební prvky

Materiál hrazd: nerez ve verzi PRO / ocel s protiskluzovým nástřikem ve verzi LIGHT

Kotvení hrazd: designové objímky ve verzi PRO / bezpečnostní šrouby s WO podložkami ve verzi LIGHT

Kotvení sloupů: betonová patky/deska

Díl: 38-2	Mobiliář				116 500,00
35 38-2-001.RXX	D+M piknikový set plný, dvě lavice vč. základové konstrukce	kus	2,00000	32 000,00	64 000,00

Kompleti provedení a dodávka dle PD a TZ.

Rozměr konstrukce dxšxh 1400 x 1475 x 744 mm,

Materiál: ocelový svařenec. nosnou konstrukci jsou nesené dřevěné latě připevněné ke konstrukci nerezovými vruty. Konstrukce se skládá z dvou bočnic svařených z výpalků ocelového plechu tloušťky 4 a 6 mm spojených podélnou výztuhou a dřevěné desky stolu a sedáků z latí.

Připevnění : chemickou kotvou pomocí 8 nerezových závitových tyčí M10 délky min. 200 mm a 8 kloboukových matic M10 s podložkou do předem vybetonovaných základů.

36 38-2-002.RXX	D+M koš odpadkový kulatý vč. základové konstrukce	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00
-----------------	---	-----	---------	-----------	-----------

Kompleti provedení a dodávka dle PD a TZ.

Rozměr konstrukce 386 x 386 x 940 mm (d x š x v) 70l

Položkový rozpočet

S:	W66-2024	ul. J. Maluchy 87 až 41, k.ú. Dubiny
O:	SO 01	Indiánské hřiště - obnova 1.část
R:	SO 01	Indiánské hřiště - obnova 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Materiál: Tělo koše tvoří zinkovaný svařenec z oceli tř. 11 zároveň následně ošetřený práškovou vypalovací barvou. Opláštění je z lamel z masivního dřeva přichycené nerezovým vruty. Uvnitř koše je vyjímatelná polypropylenová nádoba tl. 5 mm o objemu 70 l. Do stříšky koše je možné integrovat popelník.

Přípevnění : čtyřmi nerezovými závitovými tyčemi M10 délky min. 200 mm a čtyřmi kloboukovými maticemi M10 s podložkou pomocí chemické kotvy do předem vybetonovaných základů.

37	38-2-003.RXX	D+M informační tabule vč. základové konstrukce	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------

Kompleť provedení a dodávka dle PD a TZ.

Rozměr konstrukce dxšxh 51020 x 1900 mm celk. výška 1,9m

Materiál: Ocelový svařenec opláštěný z obou stran pozinkovaným plechem, který je po obvodu zakončený hliníkovým rámečkem. Tabule je upevněna mezi sloupky obdélníkového průřezu přes trubkové distanční podložky. Rozměr plakátovací plochy je 900x1200mm.

Přípevnění : Chemickou kotvou pomocí 4 nerezových závitových tyčí M10 délky min. 100 mm do předem vybetonovaných základů zapuštěných 100 mm pod povrchem.

38	38-2-004.RXX	D+M kovový stojan na kola vč. základové konstrukce	kus	4,00000	4 000,00	16 000,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------

Kompleť provedení a dodávka dle PD a TZ.

Rozměr 400 x 40 x 900 mm

Materiál: Ocelový svařenec z jeklu 40x40x3 mm a výpalků plechu tl. 6 mm. Pod terénem je stojan zakončen platlemi, které zajišťují pevné uchycení k podkladu.

Konstrukce: Chemickou kotvou pomocí 4 nerezových závitových tyčí M10 délky min. 100 mm a 4 kloboukových matic M10 s podložkou do předem vybetonovaných základů.

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				45 739,43
39	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý	t	25,65800	55,00	1 411,19

(skup.170101)

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 4,42800

4,42800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 21,23000

21,23000

40	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	52,56900	280,00	14 719,32
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

170 302

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 52,56900

52,56900

41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	78,22700	350,00	27 379,45
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 486,31300	1,50	2 229,47
----	--------------	--	---	-------------	------	----------

Díl: VN		Vedlejší náklady				18 270,74
43	VN-030.RXX	Zabezpečení ochrany stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00
44	005124010R	Koordináční a kompletační činnost	Soubor	1,00000	1 270,74	1 270,74

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Kompletační činnost (zkoušky, revize, vzorkování, fotodokumentace, dodržování BOZP, čištění a likvidace odpadů po dobu výstavby, uvedení dotčené plochy do původního stavu aj..)

45	VN-001.RXX	Příplatek za ztížené podmínky	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00
----	------------	-------------------------------	------	---------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	W66-2024	ul. J. Maluchy 87 až 41, k.ú. Dubiny
O:	SO 01	Indiánské hřiště - obnova 1.část
R:	SO 01	Indiánské hřiště - obnova 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Jedná se o plochu bez příjezdu. Dotčená plocha je rovinatá, z navazujícího chodníku (cyklostezky) svažité terén.

46	VN-007.RXX	Náklady na zajištění konkrétních opatření požadovaných koordinátorem BOZP	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				16 000,00
47	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Zabezpečení staveniště, provizorní komunikace, aj...

Celkem					1 419 000,00	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce			Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 55.24 „Indiánské hřiště – obnova, 1. část“				
1.	Název:	MVEX stavby s.r.o.	Pokládka lité pryže	20
	Sídlo / místo podnikání:	Selská 50, 739 25 Sviadnov		
	Tel., fax:	605 204 633		
	E-mail:	info@mvex.cz		
	IČO:	03997286		
	DIČ:	CZ03997286		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 620 50		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Tomáš Vítek, Ing. Jiří Muroň		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	-		
2.	Název:	VIVID stavby s.r.o.	Bourání a osazení obrub, příprava spodní stavby	10
	Sídlo / místo podnikání:	Sadová 612, 738 01 Frýdek-Místek		
	Tel., fax:	602 764 853		
	E-mail:	Tomas.vitek@vividstavby.cz		
	IČO:	01503511		
	DIČ:	CZ01503511		
	Spisová značka v obchodním	U KS v Ostavě C 87563		
	Osoba oprávněná jednat za	Ing. Tomáš Vítek		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	-		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem účastníka na základě pověřovacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Bc. Macek Lukáš, osoba zplnomocněna
Datum:	09.09.2024

Indiánské hřiště – obnova, 1. část

2024	den																																					
Indiánské hřiště – obnova, 1. část	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.	36.	37.	38.
Zemní práce																																						
Základy a zvláštní zakládání																																						
Komunikace																																						
Doplňující práce na komunikaci																																						
Staveništní přesun hmot																																						
Workoutové prvky																																						
Mobiliář																																						
Přesuny sutí a vybouraných hmot																																						
Vedlejší náklady																																						
Ostatní náklady																																						
Předání a převzetí díla																																						

Realizace je plánována na 38 dní.

.....
Bc. Macek Lukáš, osoba zplnomocněna